Февраль – март 1849 г. Г. Тульчин. Російською і польською мовами, на 6 арк.

ІР НБУ, ф. 8, оп. 2555, спр. 30. Секретное предписание наместника в Царстве Польском генерал-фельдмаршала князя Варшавского сенатору и тайному советнику Л. Я. Стороженке об оставлении без ответа письма Вячеслава Ганки. 15/27 май 1848 р. Варшава. Оригинал, на 2 арк.

ІР НБУ, ф. 10. (П.Кулиш), од. зб. 1256. Куліш П. – Ганке В. Лист. Копія 28.04.1846. Санкт-Петербург, на 1 арк.

Центральний державний історичний архів України, м. Київ (ЦДІАК України), ф. 442, оп. 783, спр. 79. Донесение.

Fevral – mart 1849 g. G. Tulchin. Rosijskoyu i polskoyu movami, na 6 ark.
- IR NBU, f. 8, op. 2555, spr. 30. Sekretnoe predpisanie namestnika v Carstve Polskom general-feldmarshala knyazya Varshavskogo senatoru i tajnomu sovetniku L. Ya. Storozhenke ob ostavlennii bez otveta pisma Vyacheslava Ganki. 15/27 maj 1848 r. Varshava. Original, na 2 ark.
- IR NBU. f. 10. (P. Kulish), od. zb. 1256. Kulish P. – Ganke V. List. Kopiya 28.04.1846. Sankt-Peterburg, na 1 ark.
- Centralnij derzhavnij istorichnij arhiv Ukrayini, m. Kiyiv (CDIAK Ukrayini), f. 442, op. 783, spr. 79. Donesenie.